
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 27 червня 2019 року                                                                                       №265
с. Дмитрівка

Про затвердження проектно-кошторисної 
документації «Реконструкція елементів 
благоустрою парку по площі Перемоги 
в селі Дмитрівка Знам’янського району 
Кіровоградської області»

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 квітня 2019 року №280-р 
«Про затвердження розподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 
2019 році», постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 р. N 560 
«Порядок затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи», 
Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція 
елементів благоустрою парку по площі Перемоги в селі Дмитрівка 
Знам’янського району Кіровоградської області».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, економічного та соціального 
розвитку (О.Хомовський).

Дмитрівський сільський голова                                          Н. СТИРКУЛЬ


